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 Melindan aputyökalut uusitaan, käyttökatkot mahdollisia – nykyiset työkalut poistuvat käytöstä 31.5.2024
 posted on Apr 16, 2024Kaija Kovanen

Melinda-kuvailijan aputyökaluihin https://www.kiwi.fi/x/JoHyEw on tulossa muutoksia kevään 2024 aikana. Muutokset Melindan aputyökaluissa johtuvat 
teknisistä ja tietoturvaan liittyvistä muutoksista Helsingin yliopiston ja Kansalliskirjaston ohjelmistojen kehitysympäristöissä. Tämän johdosta aputyökaluja 
uusitaan. Työn ollessa vielä kesken osaan työkaluista on odotettavissa käyttökatkoja. Kaikkien aputyökalujen vanhat versiot poistuvat käytöstä 31.5.2024.
…
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 Melindan asiakastyytyväisyyskyselyn kolmas kierros – vastausaikaa 19.4. asti
 posted on Apr 15, 2024Kaija Kovanen

Kartoitamme Kansalliskirjaston Melinda-palveluissa kuvailijoiden tyytyväisyyttä Melinda-kuvailuun. Pyydämme teitä vastaamaan kevään kolmanteen ja 
viimeiseen lyhyeen kyselyyn: https://www.lyyti.fi/questions/c32cffb18e https://www.lyyti.fi/questions/c32cffb18e. (Tämä vie aikaa vain 1 minuutin.) 
Vastausaikaa on perjantaihin 19.4. asti. Välitättehän kyselyä eteenpäin kirjastonne kuvailijoille. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää 
toimintaamme.…
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 Muuntajan uusi testiversio käytössä – vanha versio Muuntajasta poistuu käytöstä toukokuussa
 posted on Mar 19, 2024Kaija Kovanen

Melinda-kuvailijan aputyökaluihin https://www.kiwi.fi/x/JoHyEw on tulossa muutoksia kevään 2024 aikana. Muutokset Melindan aputyökaluissa johtuvat 
teknisistä ja tietoturvaan liittyvistä muutoksista Helsingin yliopiston ja Kansalliskirjaston ohjelmistojen kehitysympäristöissä. Tämän johdosta osa 
työkaluista uusitaan. Työn ollessa vielä kesken osaan työkaluista on odotettavissa myös käyttökatkoja ja osa saattaa poistua käytöstä kokonaan. Melindan 
aputyökaluista Muuntaja-ohjelma on nyt uusittu,…
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 Melindan asiakastyytyväisyyskyselyn toinen kierros – vastausaikaa 15.3. asti
 posted on Mar 11, 2024Kaija Kovanen

Kartoitamme Kansalliskirjaston Melinda-palveluissa kuvailijoiden tyytyväisyyttä Melinda-kuvailuun. Pyydämme teitä vastaamaan kevään toiseen lyhyeen 
kyselyyn: https://www.lyyti.fi/questions/9bc6cf4e0e https://www.lyyti.fi/questions/9bc6cf4e0e. (Tämä vie aikaa vain 1 minuutin.) Vastausaikaa on 
perjantaihin 15.3. asti. Välitättehän kyselyä eteenpäin kirjastonne kuvailijoille. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme. Kysely 
toteutetaan kolme kyselyn sarjana kevään aikana.…
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 Alephin versiopäivitys Melinda-palveluissa 28.3.–2.4.2024
 posted on Mar 08, 2024Kaija Kovanen

Melindan taustajärjestelmä Aleph päivitetään uuteen versioon maalis- ja huhtikuun vaihteessa 2024. Toimenpiteestä aiheutuu pääsiäisen ajaksi 
käyttökatko Melindassa. Tämän jälkeen palvelut toimivat kuten ennenkin.  Aikataulu: 28.3.–2.4.2024 Melindan palvelut ajetaan alas torstaina 28.3.2024 klo 
16.00 palvelut eivät ole käytössä päivityksen aikana 28.3.–1.4.2024 vielä tiistaina 2.4.2024 voi esiintyä väliaikaisia toimintahäiriötä ja katkoksia. Tarkempia 
tietoja Melindan asiakaswikissä https://www.…
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 Kuvailun ohjesivut avattu XWikissä - ohjeiden osoitteet muuttuvat
 posted on Feb 07, 2024Kaija Kovanen

Kuvailun ohjesivut on siirretty uudelle wikialustalle XWikiin. Uusilla sivuilla tehdään vielä jonkin verran korjauksia, kuten linkkien päivitystä, mutta ohjeita voi 
alkaa jo käyttää. Muutos koskee seuraavia sivustoja: RDA-kuvailu MARC 21 -formaatilla https://wiki-emerita.it.helsinki.fi/display/rdasovellusohje/RDA-
kuvailu+MARC+21+-formaatilla uusi osoite: https://wiki.helsinki.fi/xwiki/bin/view/rdasovellusohje https://wiki.helsinki.…
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 Melindan asiakastyytyväisyyskysely – vastausaikaa 9.2. asti
 posted on Feb 05, 2024Kaija Kovanen

Kartoitamme Kansalliskirjaston Melinda-palveluissa kuvailijoiden tyytyväisyyttä Melinda-kuvailuun. Pyydämme teitä vastaamaan lyhyeen kyselyyn: 
https://www.lyyti.fi/questions/bdff26dde2 https://www.lyyti.fi/questions/bdff26dde2. (Tämä vie aikaa vain 1 minuutin.) Vastausaikaa on perjantaihin 9.2. asti. 
Välitättehän kyselyä eteenpäin kirjastonne kuvailijoille. Palautteenne on tärkeää, jotta voimme kehittää toimintaamme. Kysely toteutetaan kolme kyselyn 
sarjana kevään aikana.…
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 Kuvailun ohjesivut siirtyvät uusiin osoitteisiin helmikuussa
 posted on Jan 26, 2024Kaija Kovanen

Kuvailun ohjesivut siirretään uudelle alustalle XWikiin helmikuun puoliväliin mennessä. Ohjesivujen siirto johtuu siitä, että Helsingin yliopisto luopuu 
nykyisen wikin alustapalvelusta kustannussyistä. Kaikki HY Wikin julkiset sivustot siirretään avoimeen lähdekoodiin perustuvalle XWiki-alustalle. Nykyisiin 
ohjeisiin tulee päivityskatko 29.1.2024 alkaen, mutta ohjeet ovat kuvailijoiden käytössä normaalisti. Päivityskatkon aikana ohjeiden ylläpitäjät muokkaavat 
ohjeita uudella alustalla.…

melinda
wiki

 Melinda-integraatioiden kehittyminen
 posted on Jan 12, 2024Kaija Kovanen

Melindaan on integroitunut useita paikallisjärjestelmiä. Tulevaisuudessa Melindan alustanvaihdos ja Aleph-taustajärjestelmästä luopuminen vaikuttavat 
integraatioiden kehitykseen. Uudistuvat rajapinnat tarjoavat kaikille integroitaville kirjastojärjestelmille monikäyttöiset ja avoimet standardimenetelmät 
tiedon hakuun ja käsittelyyn. Melindan asiakaswikissä https://www.kiwi.fi/x/3oFcFg kuvataan integraatioiden nykytilanne ja periaatteet Melindan alustan 
uusimisen yhteydessä.…
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 Melindan tekijät – Tapani Moisio
 posted on Oct 12, 2023Kaija Kovanen

Syksyn 2023 ensimmäisessä Melindan tekijät -haastattelussa kysymyksiimme vastasi Tapani Moisio Kansalliskirjaston kansallisbibliografiapalveluista. 
Tapanilla on pitkä kokemus musiikin kuvailun parissa, ja kysyimme Tapanilta hänen työstään sekä näkemyksistään musiikin kuvailun tulevaisuudesta. Lue 
Tapanin haastattelu Melindan asiakaswikistä https://www.kiwi.fi/x/WAHnFQ!
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 Melindan uuden taustajärjestelmän selvitysvaihe päättynyt – arviointi aloitettu
 posted on Oct 10, 2023Kaija Kovanen

Metatietovaranto Melindan uuden taustajärjestelmän selvitysvaiheessa tutkittiin ja testattiin avoimen koodin järjestelmiä ja kuvailutyökaluja, jotka 
mahdollistavat siirtymisen avoimeen linkitettyyn metatietoon. Selvitysvaihe on nyt päättynyt. Yhteenvetona voidaan todeta, että Suomen oloihin helposti 
sovitettavaa tavoitteiden mukaista järjestelmäratkaisua ei toistaiseksi ole löytynyt Aleph-alustan jatkajaksi. Seuraavaksi Kansalliskirjasto arvioi 
vaihtoehtoisia etenemispolkuja resursoinnin,…
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 Melindan tekijät – Silja Saarikoski
 posted on Jun 09, 2023Kaija Kovanen

Kevään toisessa Melindan tekijät -haastattelussa on vuorossa Seinäjoen ammattikorkeakoulun kirjaston informaatikko Silja Saarikoski. Silja on tehnyt 
pitkän työuran kirjastoalalla ja toiminut monenlaisissa tehtävissä.   Lue Melindan asiakaswikistä https://www.kiwi.fi/x/RoGbF, mitä Silja kertoo työstään ja 
tulevaisuuden suunnitelmistaan.
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 Melinda tukee kuvailuosaamisen kehittämistä
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 posted on May 05, 2023Kaija Kovanen
Melinda-yhteistyö hyödyttää Melindassa mukana olevia kirjastoja monin tavoin. Keskeisiä Melindasta saatavia hyötyjä ovat kuvailuosaamisen 
kehittäminen, tehokkuuden lisääntyminen sekä kuvailun laadun pitäminen hyvällä tasolla. Melinda-kuvailijoilta saatu viesti on, että osaamisen kehittäminen 
on keskeisin Melindan hyödyistä, sillä ilman osaamista ei voi syntyä tehokkuutta eikä laatua. Millaista tukea osaamisen kehittämiseen Melinda-yhteistyö 
siis antaa kuvailijoille?…
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 Melindan aputyökalut
 posted on Apr 28, 2023Kaija Kovanen

Melinda-kuvailijan aputyökalut (Cyrillux, Merge, Muuntaja ja Poistot) löytyvät nyt yhden sivun alta Melindan asiakaswikistä https://www.kiwi.fi/x/JoHyEw. 
Sivulla on muun muassa käyttöohjeita sekä suorat linkit aputyökaluihin. Samaisen sivun kautta löydät myös ohjeita Artikkelien kuvailutyökalua ja Melindan 
käyttäjätunnusten hallinnointia koskien. Lisäksi kannattaa tutustua pysyviin koulutustallenteisiin https://www.kiwi.fi/x/ZgBgDQ Cyrilluxista ja Mergestä.
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 Melindassa valmistellaan asteittaista siirtymistä linkitettyyn dataan
 posted on Apr 20, 2023Kaija Kovanen

Kirjastoalalla on tulevina vuosina edessä siirtyminen linkitettyyn dataan, mikä tulee vaikuttamaan käytössä oleviin kirjastojärjestelmiin. Tämän muutoksen 
yhteydessä uusimme metatietovaranto Melindan taustajärjestelmän. Selvitämme Kansalliskirjastossa jatkajaa Melindan alustana pitkään toimineelle Aleph-
kirjastojärjestelmälle. Selvityksen kohteena ovat ensisijaisesti linkitettyä dataa tukevat avoimen koodin järjestelmät. Selvitystyön lisäksi Kansalliskirjasto 
valmistelee toimenpiteitä,…
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